[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 367/2024

Reitera a Indicação nº 557/2023, que "Indica reparo e a finalização do muro de arrimo e, também, solicita a instalação de guard rail, para evitar acidentes, na Rua Antônio Rodrigues de Arruda, Maylasky - CEP 18143-064".
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, reitera a indicação nº 557/2023, que "Indica reparo e a finalização do muro de arrimo e, também, solicita a instalação de guard rail, para evitar acidentes, na Rua Antônio Rodrigues de Arruda, Maylasky - CEP 18143-064".
JUSTIFICATIVA:
Tal medida é necessária para evitar acidentes como, por exemplo, o que ocorreu no dia 12/05/2023, cujas fotos seguem anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7 de agosto de 2024.

Julio Antonio Mariano
(Julio Mariano)
Vereador

 EMBED Acrobat.Document.DC  [image: image1.emf]
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/08/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2024 - 12:16 10288/2024 BSAI

_1784538574.pdf

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 557/2023

Indica reparo e a finalização do muro de arrimo
e, também, solicita a instalação de guard rail,
para evitar acidentes, na Rua Antônio
Rodrigues de Arruda, Maylasky - CEP 18143-
064.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando o reparo e a finalização do muro de arrimo e, também, solicita a
instalação de guard rail, para evitar acidentes, na Rua Antônio Rodrigues de
Arruda, Maylasky - CEP 18143-064.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para evitar acidentes

como, por exemplo, o que ocorreu no dia 12/05/2023, cujas fotos seguem

anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 14 de junho de 2023.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/06/2023 - 17:22 9220/2023
/vtc

Leitura em Plenário
Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/06/2023

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

_1784538758.pdf